АДМИНИСТРАЦИЯ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 апреля 2020 года

             № 45
Об освобождении от уплаты

арендных платежей по договорам аренды
 муниципального имущества с субъектами МСП

Во исполнение п.1.2 Постановления Правительства Ленинградской области «О предоставлении льгот по уплате арендной платы по договорам аренды  государственного имущества Ленинградской области в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)  на территории Ленинградской области,  в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03 апреля 2020 №434 «Об утверждении перечня отраслей российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции» и п.11 Плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции в Ленинградской области на 2020, утвержденным распоряжением Губернатора Ленинградской области от 10 апреля 2020 № 299-рг,  администрация  муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить арендаторов - субъектов малого и среднего предпринимательства от уплаты арендной платы по договорам аренды муниципального имущества муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за период с 1 марта 2020 года по 31 мая 2020 года путем заключения дополнительных соглашений к договорам аренды на основании обращений арендаторов
2. Разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сабского сельского поселения                                   Н.А.Спирин